Протокол
заседания апелляционной комиссии по математике
муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников 2020/21 учебного года

24.11.2020 г.

Председательствовала:
Алексеева Вера Николаевна, методист МБУ  «Центр «Стратегия»»  г. Калуги
 ФИО, должность
Присутствовали:
члены  апелляционной комиссии по математике:

1. Аборилова Татьяна Михайловна – муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа № 13» города Калуги.
2. Петрунина Елена Викторовна – муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа № 8» города Калуги.
3. Кудрявцев Сергей Андреевич – муниципальное бюджетное  общеобразовательное учреждение «Гимназия № 24» города Калуги.
4. Морозова Ольга Игоревна – муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа № 2» города Калуги.
5. Орешкова Елена Валериевна – муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Лицей № 9 им. К.Э. Циолковского» города Калуги.
Повестка дня:
1. Рассмотрение апелляционных заявлений участников муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по  математике.
2. Утверждение рейтинговой таблицы результатов участников муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по математике с учетом  итогов работы апелляционной комиссии.

Рассмотрели апелляцию:
8  класс
1.Рыбалкова Михаила МБОУ «Средняя общеобразовательная  школа № 18» г. Калуги.
 Задание № 1
Решение: апелляцию не удовлетворить и оставить 0 баллов

2.Щербухину Анастасию  МБОУ «Лицей № 48»г. Калуги.
Задание №1
 Решение: апелляцию не удовлетворить и оставить 0 баллов

3. Утвердить рейтинговую таблицу результатов участников муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по  математике  с учетом итогов работы апелляционной комиссии.
 (Приложение)
Председатель комиссии
                                                                                                          / В.Н.Алексеева/
Члены жюри:

                                                                                                             / Е.В.Петрунина/
                                                                                                           / С.А.Кудрявцев/
                                                                                                          /О.И. Морозова/
                                                                                                          / Т.М.Аборилова/
[bookmark: _GoBack]                                                                                                        /Е.В. Орешкова/